СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БИЛЮТАЙСКОЕ»
БИЧУРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ

от  «  29  » февраля 2024г                                                                                №11

«О сложении полномочий Главы МО СП «Билютайское»

   На основании поданного заявления Главы МО СП «Билютайское» Авдохиной Ольги Сергеевны о просьбе прекратить исполнение полномочий Главы поселения МО СП «Билютайское» Совет депутатов решил:

1. Освободить от занимаемой должности Главы МО СП «Билютайское» Авдохину Ольгу Сергеевну с 01.03.2024г на основании поданного заявления;
2. Обнародовать текст настоящего решения путем размещения на информационном стенде администрации МО СП «Билютайское»;
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Совет депутатов МО СП «Билютайское».

Председатель Совета депутатов
МО СП «Билютайское»                                           П.И.Ефимов